



מדינת ישראל
 משרד הבריאות
 State of Israel
 Ministry of Health

מסונף לפקולטה לרפואה ע"ש רות וברוך רפפורט, טכניון-חיפה
 Affiliated to the Ruth and Bruce Rappaport
 Faculty of Medicine, Technion-Haifa
 פקס: 04-6278880 .טל: 04-6278888

המרכז לבריאות הנפש
 שער מנשה
 Sha'ar Menashe
 Mental Health Center



בית החולים שער מנשה מתפרס על שטח של 720 דונם. ביה"ח מספק שירות נרחב שגבולותיו הן מצומות הרואה"ח בדרום ועד טירת כרמל בצפון, מחוף הים במערב ועד גבולות טבריה במזרח. בית החולים מספק שירותי אשפוז לכל סוגיו במחלקות אשפוז, חדר מיון, אגף לביטחון מרבי (מסגרת ארצית), מחלקה המתמחה בטיפול בגיל השלישי (פסיכוגריאטריה) וכן שירותי מרפאה הניתנים במרפאת "עירון" הצמודה לבית החולים.

בית החולים כולל 420 מיטות אשפוז ופונים ומופנים אליו כ-2,500 חולים בשנה, מהם מתאשפדים כ-65%.

במסגרת בית החולים ניתנים טיפולים פסיכיאטריים ופסיכולוגיים, טיפולים ביופסיכוסוציאליים, ומרפאים בעיסוק מבצעים הערכות תעסוקתיות של מטופלים ומספקים להם תעסוקה מגוונת במשך אשפוזם.

בית החולים מסונף לפקולטה לרפואה של הטכניון בחיפה וסטודנטים לרפואה לומדים בו בשנים הקליניות של הכשרתם. ביה"ח גם קולט סטודנטים מארה"ב המקבלים הכשרתם בפסיכיאטריה במסגרת לימודי הרפואה בטכניון. בנוסף, בית החולים משתף פעולה עם אוניברסיטת בר-אילן בהדרכת סטודנטים לקרימינולוגיה בשנים הקליניות, סטודנטים לסיעוד (אונברסיטת חיפה) ועבודה מכללת רופין) פסיכולוגיה (מכללת רופין) המקבלים הכשרתם בבית החולים.

מחלקות ומרפאת בית החולים מוכרות להתמחות לשם קבלת מומחיות בתחום הפסיכיאטריה והפסיכולוגיה, רופאי בית החולים ופסיכולוגים משתתפים כבוחנים לשם קבלת מומחיות בפסיכיאטריה או פסיכולוגיה קלינית, בהתאם.



בידיעון זה

מחלקות האשפוז

אקדמיה

מידע כללי

שער מנשה כישוב קהילתי

אגודת הידידים

איכות הסביבה

אירועים

ייחודיים במבנה מצוינים בשירות

צוות המינהל והמשק בראשות

לאה בוצר מקנה למטופלים

במרכז הרפואי סביבה איכותית

ומטופחת ומספק לצוות הרפואי

את כל הכלים הנדרשים על מנת

שהמטופלים יקבלו את הטיפול

המיטבי. צוות העובדים בתחום המנהל והלוגיסטיקה כולל

את מתן השירותים בתחומים הבאים: ביטחון, כספים, משאבי

אנוש, רכש ולוגיסטיקה, רשומות רפואיות וקבלת

חולים, אחזקה, תשתיות, שירות טכני, בטיחות, משק וניקיון,

חצר, מטבח, שרותי דת, שירותי טכסטיל וכביסה, דוברות

ויחסי ציבור.



האגף לביטחון מרבי הינו

מתקן ארצי יחיד בארץ

הכולל 4 מחלקות אשפוז

סגורות ומחלקת שיקום

אחת. את המחלקות מאיישים

צוותים רב מקצועיים

שהוכשרו במיוחד לסוג אוכלוסייה זה (צווי הסתכלות, צווי

אשפוז, חולים בעלי התנהגות אלימה). המערך הכולל נבנה

בסטנדרט בטיחותי גבוה וכולל אמצעים משוכללים להגנת

המטופלים והצוות. למקום הותאמו נהלי עבודה מיוחדים

לצד סביבה טיפולית ירוקה ומרגיעה.



מרפאות ומחלקות האשפוז

מחלקה פסיכיאטריה משפטית 1

המחלקה הינה אחת מ-4 מחלקות של האגף לביטחון מרבי. המחלקה מטפלת באוכלוסייה המאושפזת בכפייה (צווי אישפוז, צווי הסתכלות) ע"פ החלטות בית משפט/פסיכיאטרים מהוויים. אוכלוסיית המטופלים היא בעלת מאפיינים אישיותיים אנטיסוציאליים בהיתם לוקים במחלת נפש קשה ולעיתים אף דפוסי שימוש בחומרים פסיכואקטיביים המלווה באלימות קשה, סיכון אובדני, בריחה, ועבירות פליליות קשות כגון רצח.



מחלקה - פסיכיאטריה משפטית 2

המחלקה היא אחת מארבע מחלקות בחטיבה המשפטית ובטחון מרבי אשר נפתחה בשנת 1997. המחלקה 32 מיטות, חדר הרגעה ושני חדרי בידוד. תפקיד המחלקה לשמש מקום לבדיקות פסיכיאטריות של אנשים אשר הופנו ע"י בימ"ש לצורך אבחון וקבלת חו"ד פסיכיאטרית לגבי מצבם הנפשי ומסוגלותם לעמוד לדין. כמו כן במחלקה, מאושפזים חולים פסיכיאטריים אלימים הנשלחים מכל בתי החולים הפסיכיאטריים בארץ אשר לא ניתן לטפל בהם במסגרת מחלקות פסיכיאטריות רגילות.



מחלקה - פסיכיאטריה משפטית 3

מחלקה משפטית 3 הינה מחלקה פעילה סגורה/ ביטחון מרבי ואחת מארבע המחלקות באגף לביטחון מרבי. המחלקה מטפלת ב- 33 מאושפזים בכפייה אורחית או פלילית בעלי התנהגות אלימה ומסוכנת.



מחלקה פסיכיאטריה משפטית 4

המחלקה היא אחת מארבע מחלקות בחטיבה המשפטית ובטחון מרבי אשר נפתחה בשנת 1997. המחלקה 33 מיטות, חדר הרגעה ושני חדרי בידוד. תפקיד המחלקה לשמש מקום לבדיקות פסיכיאטריות של אנשים אשר הופנו ע"י בימ"ש לצורך אבחון וקבלת חו"ד פסיכיאטרית לגבי מצבם הנפשי ומסוגלותם לעמוד לדין. במחלקה, מאושפזים חולים פסיכיאטריים אלימים הנשלחים מכל בתי חולים הפסיכיאטריים בארץ אשר לא ניתן לטפל בהם במסגרת מחלקות פסיכיאטריות רגילות.



מחלקה שיקומית

המחלקה מיועדת לטפל במגוון פסיכופתולוגיות קשות במגוון טיפולים והתערבויות לאוכלוסיית מטופלים המשתחררים ממחלקות סגורות בביה"ח ומהמחלקות המשפטיות, ברמיסה חלקית/מלאה ומביאה אותם, ליכולת הנדרשות לקראת שילובם בקהילה.



מחלקת מיון והשהייה

יחידת המיון וההשהייה בבית החולים שער מנשה נמצאת בבניין הרב תכליתי, במבנה חדש המשתרע על פני 4000 מ"ר ומרוכזים בו מחלקות אשפוז ויחידות שירותים נוספות כגון: E.C.T. מרפאת שיניים, ארכיון רפואי, חדרי יועצים רפואיים, חדרי מחשוב ובקרה כשלצידם מגרשי חנייה רחבי ידיים.



מרפאת "עירון" שער מנשה

ממוקמת מחוץ למרכז הרפואי לבריאות הנפש "שער מנשה" (בסמוך לשער הכניסה לביה"ח) וקרוב לציר התנועה של התחבורה הציבורית, דבר המקל על ההגעה והגישה של המטופלים למרפאה. המרפאה נמצאת במבנה חדש ומרווח שמתאם לצורכיהם של הפונים, של צוות המטפלים, ולשירותים הניתנים בה.



מחלקת אשפוז יום

המחלקה מקבלת מטופלים ממרפאות בריאות הנפש כשמתעורר צורך בטיפול אינטנסיבי או טיפול באנשים לאחר אשפוז מלא הזקוקים להמשך איוון במצבם או להכנתם לשיקום בקהילה.



מחלקה א1

מחלקה א1 הינה מחלקת אשפוז, אקוטית פעילה סגורה. השרות ניתן לאוכלוסייה מעורבת נשים/גברים בגילאי 18 – 65. פעילות המחלקה עומדת בסטנדרטים גבוהים. סטודנטים לרפואה, סיעוד, ופסיכולוגיה מגיעים להתמחות בה. המחלקה ניתן טיפול משולב הכולל טיפולים תרופתיים חדשניים והתערבויות נוספות רחבות ומגוונות. מתקיימות קבוצות טיפוליות בהנחיית רופאים, פסיכולוגים, עו"ס, צוות סיעודי ומרפא בעיסוק.



מחלקה א2

מחלקה א2 הינה מסגרת מוגנת לטיפול בחולים בעיקר חולים כרוניים הלוקים בסכיזופרניה. במחלקה 44 מיטות אשפוז לאוכלוסייה מעורבת (גברים נשים). הטיפול כולל טיפול סיעודי השגחתי, כמו גם הכנה לשיקום בקהילה המטופלים מקבלים טיפול תרופתי ע"מ לקדם את מצבם הקליני, קבוצות תרפיה, ריפוי בעיסוק, שיחות פרטניות ופעילויות מגוונות לשיפור תפקודם.



מחלקה א-3

מחלקה א-3 הנה מחלקה פעילה סגורה הנמצאת בבניין רב תכליתי בצמוד ליחידת מיון והשהייה ולמחלקה פעילה ה' שירות- המחלקה מספקת שירותי אשפוז, ע"י מתן מענה לכל צורכי המחיייה של המטופלים, ובכלל זה מתן טיפולים שונים- רפואי, סיעודי, סוציאלי, פסיכולוגי וריפוי בעיסוק.



מחלקה א-4

המחלקה מיועדת לחולים ממושכים (כרוניים) שברוב המקרים אינם משתחררים מבית החולים, מתקשים להיות חיים עצמאיים בקהילה וזקוקים לקבלת טיפול במסגרת אשפוז. חלק מהמטופלים במחלקה עוברים תהליך שיקום פנים חוץ בצורה הדרגתית במטרה לשלבם במערך השיקום. המחלקה מספקת מכלול טיפולים. טיפול תרופתי וטיפולים פרטניים וקבוצתיים מסוגים שונים.



מחלקה ב'

המחלקה הינה מחלקה אקוטית פתוחה, המטפלת באנשים (נשים וגברים) הזקוקים לאשפוז פסיכיאטרי, בתנאים בלתי מגבילים. אידיאולוגיית המחלקה היא שהמטופל מהווה את המרכיב המרכזי והטיפול בו חייב לתת לו מענה למכלול צרכיו: מצבו הרפואי, הנפשי, והתפקודי, מתוך ראייה פרטנית ומערכתית כאחד.



מחלקה ג'

מחלקה ג' הינה, מחלקה פסיכו גריאטרית פעילה אשר מתמחה בטיפול בהפרעות נפשיות בגיל הזקנה. אוכלוסיית המטופלים: גברים ונשים מגיל 60 ומעלה הסובלים מהפרעות נפשיות המצריכות טיפול במסגרת אשפוז. המחלקה בנויה בהתאם לצרכים ומוגבלויות של אוכלוסייה מבוגרת, ומאפשרת סביבה מוגנת למטופלים.



מחלקה ה'

מחלקה ה' הינה מחלקה אקוטית פעילה סגורה ונמצאת בבניין הרב תכליתי בצמוד לחדר המיון. המחלקה נותנת שירותי אשפוז מלאים במגוון טיפולים (פרטני, קבוצתי, סוציאלי וריפוי בעיסוק) לאוכלוסייה בוגרת (65-18) שחלה אצלם החרפה פעילה במצבם המחייבת אשפוז.



אקדמיה, מחקר, הדרכה והשתלמות



יו"ר ועדת ההתמחות פרופ' מיכאל ריצנר

ביה"ח קולט רופאים מתמחים מכל קצוות הארץ להתמחות בתחום הפסיכיאטרייה (מבוגרים). לרשות המתמחים עומד קמפוס נרחב כולל מתן אפשרות למגורים וסיוע. תוכנית ההתמחות נקבעת בהתאם לתוכנית המגובשת ע"י המועצה המדעית של הסתדרות הרופאים וועדת ההתמחות בביה"ח. ההתמחות בפסיכיאטרייה כוללת רוטציה במחלקות השונות בביה"ח ונמשכת כ-4 חצי שנים לפי הפירוט שלהלן:

- ◆ שנתיים במחלקות פעילות.
- ◆ שנה במרפאה פסיכיאטרית
- ◆ 6 חודשים במחלקה לפי בחירת המתמחה.
- ◆ 6 חודשים נירולוגיה
- ◆ 6 חודשים מדעי הסוד (מחקר).
- ◆ בהלך ההתמחות אמור המתמחה לעבור בחינות שלב א ו-ב' ע"מ לקבל תעודת מומחה.
- ◆ תהליך ההתמחות מתבצע במחלקות בית החולים ובמסגרת מיוחדת ללימודים הכוללים הרצאות, סמינרים, ראיון חולים, סדנאות, ימי עיון ותרגילים.
- ◆ המתמחה מלווה בכל תהליך ההתמחות במלווה אישי עד לסיום ההתמחות.
- ◆ אחת לחצי שנה משתתף המתמחה בדיון בנוכחות מנהל ביה"ח, סגנו, יו"ר ועדת ההתמחות ומדריכו האישי להצגת מקרה קליני תוך בחינת כל הפרמטרים בהתייחסותו, ניהולו וכו. כמו כן, בפגישה זו מציג המתמחה את כל הבעיות בתהליך התמחותו.
- ◆ החל מהשנה הראשונה בוחר המתמחה מטופל לטיפול פסיכותרפויטי, מקבל הדרכות בפסיכותרפיה ומבצע את כל הפרוצדורות הדיאגנוסטיות והטיפוליות לפי הגדרות הסילבוס.

בביה"ח 3 מעבדות מחקר בראשות פרופסור ריצנר, פרופסור הנרי סילבר וד"ר פלד בהם מעורבים המתמחים במחקרים בלימודי סטודנטים לרפואה, בימי עיון וכנסים בכל רחבי הארץ.

הדרכה והשתלמות

מטרתה של מערכת ההדרכה בבית החולים היא לקדם את פיתוח המשאב האנושי ולהעלות את הרמה המקצועית של העובדים, בדרך של הכשרה שיטתית והדרכה רצופה ומתמדת. ההון האנושי הוא חוד החנית של המוסד הרפואי שרואה לנגד עיניו את טובת המטופל, שמירה על זכויותיו ומתן הטיפול הטוב והמקצועי ביותר. כביטוי עיקרי לכך עליו להשקיע בהכשרה מקצועית של כוח העבודה. הקורסים, ההשתלמויות השונות והמגוונות וימי העיון המתקיימים בבית החולים ממלאים תפקיד חשוב בקידום מטרה זו, במיוחד לאותם קבוצות עובדים, המהוות למעשה חלק נכבד מהתשתית המקצועית ועתודת כוח האדם של המרכז לבריאות הנפש שער מנשה.

הדרכות לשנת 2012

- ◆ רענונים – סדנת ניהול אירוע אלים למחלקות. התמודדות עם אלימות לצוות רב מקצועי.
- ◆ רענונים – סדנת תחקיר אירוע למחלקות. התמודדות עם אלימות לצוות רב מקצועי.
- ◆ רענונים – סדנת תקשורת למחלקות. התמודדות עם אלימות לצוות רב מקצועי.
- ◆ קורס קלפים טיפוליים – שלב ב'
- ◆ טיפול באמצעות קלפים טיפוליים וטכניקות מעולם הטיפול באומנויות שמטרתו לסייע למטופל להתמודד במצבי מתח, משברים, חוויות טראומטיות, ולסייע לו בשיפור התפקוד הקוגניטיבי, שיפור יחסיו עם משפחתו וחבריו, ושיפור איכות החיים באופן כללי. (פסיכיאטריים, פסיכולוגים, עובדים סוציאליים, אחים/אחיות, מרפאים בעיסוק, מטפלים באומנויות).
- ◆ קורס הפרעות אישיות: מן התיאוריה אל המעשה בעבודה עם המטופל בעל הפרעת האישיות (פתיחה 16.2.12).
- ◆ הקורס מיועד לאנשי מקצוע מתחומי הטיפול השונים, המשולבים במסגרות הקהילתיות השונות ואשר במהלך עבודתם מתמודדים עם מטופלים בעלי הפרעות אישיות ועם הקשיים המאפיינים עבודה זו. פסיכולוגים, עובדים סוציאליים, קרימינולוגים, מרפאים בעיסוק מוסמכים, אחים/יות, ומטפלים בהבעה ויצירה.
- ◆ תרגול החייאה לרופאים (9.1.12). רענון ותרגול החייאה לצוות הרופאים של ביה"ח. עד להגעת האמבולנס עם צוות מיומן ומכשיר למתן מכת חשמל, חשוב מאד להתחיל בפעולות החייאה בסיסיות C.P.R-עיסויים והנשמות. נפגע שמבוצעות בו פעולות החייאה עיסויים והנשמות בשטח סיכויי לשרוד גדול יותר.



מומנה על ההדרכה פזית בן בסט

הדרכות לשנת 2011

- ◆ הדרכה לכוחות עזר. הכרה עם התחום הפסיכיאטרי, אבחון בפסיכיאטריה, נהלים והתמודדות עם תוקפנות עבור כוחות עזר.
- ◆ סדנת א.ק.ג. לצוות סיעודי אחים מוסמכים.
- ◆ שבוע איכות 2011.
- ◆ גמול מנהל ב'-פעימה ג'.
- ◆ גמול מנהל א'.
- ◆ קורס הכשרה בתחלואה כפולה לצוותי בתי חולים פסיכיאטריים. כחלק מהיערכות בתיה"ח הפסיכיאטריים להתמודדות עם השימוש בסמים ובאלכוהול בקרב המאושפזים – ניתנת תוכנית הכשרה לצוותי ביה"ח מהמחלקה לטיפול בהתמכרויות של משרד הבריאות.
- ◆ קורס ועדות בדיקה חוק זכויות החולה-מתן כלים מתאימים והכשרה לאנשים שישתתפו בוועדות בדיקה של ביה"ח.
- ◆ 3 סדנאות בנושא העצמת נשים. סדנאות חד יומיות עבור הנשים בביה"ח. אסטרטגיות של שכנוע ושיווק עצמי – העצמה תעסוקתית בסביבה עתירת שינויים.

מידע למבקש שירות מביה"ח.

זרכי הגעה ותחבורה לביה"ח

ביה"ח שוכן על הכביש המחבר בין כביש 65 (כביש עפולה חדרה) לכביש 574. בקרבת צומת כרכור עין שמר. לבאים מכביש 6 יש לפנות במחלף עירון לכוון חדרה. לבאים בתחבורה הציבורית מכל כיוון יש לרדת בתחנת צומת כרכור ומשם באוטובוס נוסף לכיוון ביה"ח (כל קווי האוטובוסים בצומת כרכור לכוון ישובי המועצה האזורית מנשה). קווי אוטובוסים ישירים לביה"ח מהתחנה המרכזית בחדרה קווי 52, 63, 64, 65.

לפרטים ומידע בהגעת נתיבי אקספרס יש להתקשר : 1599-559-559

כניסה לביה"ח בשער המרכזי:

הכניסה לביה"ח תתאפשר בהתאם להוראות הביטחון. כעיקרון : לא תתאפשר כניסה עם רכב פרטי לביה"ח, פרט לבעלי אישורים מיוחדים. לבאים עם רכב פרטי ניתן להחנות בחניון הכניסה לביה"ח. הסעות מטעם ביה"ח למחלקות השונות ולכל אגפי ביה"ח יוצאות אחת לחצי שעה משער הכניסה בין השעות : 7:30 - 18:30.

פנייה לחדר המיון.

כללי:

יחידת המיון וההשגחה בבית החולים שער מנשה נמצאת בבניין הרב תכליתי, במבנה חדש המשתרע על פני 4000 מ"ר ומרוכזים בו מחלקות אשפוז ויחידות שירותים נוספות כגון: E.C.T, מרפאת שיניים, ארכיון רפואי, חדרי יועצים רפואיים, חדרי מחשוב ובקרה כשלצידם מגרשי חנייה רחבי ידיים. חדר המיון פתוח 24 שעות ביממה ומאויש ע"י רופאים, צוות סיעודי, מזכירות וצוות רב מקצועי ע"פ הצורך ומקבל כל פנייה וכל פונה מגיל 18 ומעלה. ב-2011 ולאחר השקעה של משרד הבריאות והאגף לבינוי ושיכון נחנך חדר המיון החדש המיון המאוכסן הראשון בישראל. במקום הותקנו מערכות ועזרים שונים להגברת בטחון אנשי הצוות ומקבלי השירות במקום. האמצעים כוללים : מצלמות, אינטרקום, מבואה מאובטחת, ארונות לציוד אישי מחוץ לחדר המיון, מנגנומטר ועזרים נוספים. (קרא עוד פרסום בעיתונות).

סוגי הפניות

פניות מגורמים פרטיים, מוסדות רפואיים, בתי משפט, פסיכיאטרים מחוזיים, משטרה, צבא, שב"ס ובכללי כל פנייה עם או בלי הפנייה.

משך הטיפול

השהייה במיון הינה עד 24 שעות שבמהלכן מתבצעים אבחונים והחלטות להמשך טיפול במסגרות המתאימות (אשפוז בבית החולים, העברה לבתי חולים אחרים, הפנייה לגורמי קהילה, קופות החולים, וכו'.

זרכי התקשרות ומידע:

דוא"ל - info@sm.health.gov.il

פקס ביה"ח - 046278880

מרכזיית ביה"ח - 046278888

לשכת מנהל ביה"ח	לשכת המנהלת האדמיניסטרטיבית	לשכת מנהלת שירותי הסיעוד
טלפון - 04/6278719	טלפון - 04/6278713	טלפון - 04/6278879
טלפון - 04/6278130	פקס - 04/6278170	פקס - 04/6278137

מחלקה א	תחנת אחיות	04/6278702	משפטית 1	תחנת אחיות	04/6278010
מחלקה א	טלפון ציבורי	04/6270100	משפטית 2	טלפון ציבורי	04/6272600
מחלקה א	תחנת אחיות	04/6278792	משפטית 3	תחנת אחיות	04/6278778
מחלקה א	טלפון ציבורי	04/6270009	משפטית 4	טלפון ציבורי	04/6272609
מחלקה א	תחנת אחיות	04/6278024	מיון	תחנת אחיות	04/6278926
מחלקה א	טלפון ציבורי	04/627	מרפאת עירון	טלפון ציבורי	04/6272500
מחלקה א	תחנת אחיות	04/6278742	שיקומית	תחנת אחיות	04/6278938
מחלקה א	טלפון ציבורי	04/6230509		טלפון ציבורי	04/6230300
מחלקה ב	תחנת אחיות	04/6278722		תחנת אחיות	04/6278777
מחלקה ב	טלפון ציבורי	04/6273300		פקס	04/6278954
מחלקה ג	תחנת אחיות	04/6278732		מזכירות	04/6278111
מחלקה ג	טלפון ציבורי	04/6379109		פקס	04/6278980
מחלקה ה	תחנת אחיות	04/6278752		תחנת אחיות	04/6278060
מחלקה ה	טלפון ציבורי	04/6270000		טלפון ציבורי	04/6276100

שער מנשה כישוב קהילתי

המרכז לבר"ו שער מנשה הינו ביה"ח היחיד בארץ המוכר גם כישוב קהילתי. הישוב שער מנשה הינו חלק מיישובי המועצה האזורית מנשה בראשות מר אילן שדה שהיה בעברו יו"ר אגודת ידידי ביה"ח. כישוב המאכלס כ-2000 איש, שער מנשה מקבל שירותים מוניציפאליים שונים מהמועצה כגון: פינוי אשפה, ניקוי כבישים, אכיפה וכו'. במתחם השוכן על 720 דונם ונמצא בסמיכות לישובים עין שמר וגן השומרון (שליד צומת כרכור) נמצאים: המרכז לבריאות הנפש "שער מנשה" (ראה אודותינו בדף הבית).



מעון נווה מנשה – מסגרת טיפולית השייכת למשרד הרווחה והינה המעון הגדול ביותר בארץ לטיפול באנשים עם פיגור שכלי.



"בראשית" – מסגרת טיפולית המחלוקת ל-2 קטגוריות. מסגרת פנימיית המופעלת ע"י אגף השיקום במשרד הרווחה. מסגרת אבחון דינמי בשיתוף פעולה של משרד הבריאות ומשרד הרווחה.

הוסטל בית לחיים – הוסטל כוללני שנפתח בשנת 1998 ונועד לחולים משוקמים בעלי צורך בעזרה בתפקוד היום יומי ומנוהל ע"י גורם גורם פרטי.



הוסטל ניצולי השואה – נפתח בשנת 1998 למטופלים ניצולי השואה בתנאי דיור ומחיה משופרים מנוהל ע"י האגודה לבריאות הציבור.

בית אור אביבה – קהילת שילוב - מסגרת טיפולית הנותנת מענה לאוכלוסייה הסובלת מתחלואה כפולה התמכרות לסמים/אלכוהול בנוסף להפרעה נפשית. קהילה זו מופעלת ברישיון ובפיקוח משותף של משרד הבריאות ומשרד הרווחה.

שכונת המגורים - מגורי צוות העובדים של המרכז לבר"ו שער מנשה. ביה"ח מאפשר לעובדים לגור בתחומי ביה"ח במקום שהוקצה למטרה זו במטרה לסייע לעובדים שביה"ח מרוחק ממקום מגוריהם או שמעדיפים מסיבות אחרות לגור במקום.

אגודת ידידי ביה"ח

- תא"ל (מיל) צביקה גנדלמן - יו"ר
- מר ג'ף סטרפילד
- גב' וונדי סטרפילד
- מר עזרא יושעי
- מר עוזי כחלון
- מר ארווין פרידלנדר
- גב' מורן שגב
- מר איתן שמחוני
- מר אבי אוחנה
- מר קרן ויינברג

מידע התקשרות ותרומות:

אגודת הידידים "שער מנשה"
 בנק הפועלים חדרה-סניף 620
 מספר חשבון - 610109
 טלפון - 04/6278888
 פקס - 04/6278880
 דוא"ל: info@sm.health.gov.il

אירועים בחסות האגודה

בשער מנשה חגגו את אם כל החסיבות

מסיבת קיץ ענקית למטופלי המרכז לבריאות הנפש

הנהדר אטנון בארי, כיכר בנוכחותם וברכונם, מר עופר זוף מנכ"ל ובעלים של חברת נרומית- יסודות שתורמת ביד נדיבה ונרחבת לב, מעניקה ומחבקת את המטופלים בכל אירוע, באמצעות הקשר ההם עם הגב' ענת פרוז פיטוסי ומעילותה הנחרד אטנון בארי, כיכר בנוכחותם וברכונם, מר עופר זוף מנכ"ל ובעלים של חברת נרומית- יסודות שתורמת ביד נדיבה ונרחבת לב, מעניקה ומחבקת את המטופלים בכל אירוע, באמצעות הקשר ההם עם הגב' ענת פרוז פיטוסי ומעילותה

מאת: נסים מסורי
 באווירה של מאבק לצדק חברתי, התקיימה במרכז לבריאות הנפש "שער מנשה", מסיבת קיץ 2011 לאנשים שהחברה עדיין רוצה לראות אותם בחצר האזרחית. מסיבת הקיץ הפכה להיות מסורת במרכז לבריאות הנפש. שער מנשה וביניהם זה אנשים טובים מותחים את ליבם הרחב. מעניקים, מחבקים ותורמים ביד רחבה ובאהבה רבה, לאוכלוסייה שגורלה לא שפר עליה. "למטנה" נפלאה זו, זכו מטופלי המרכז לבר"ו שער מנשה במסיבת קיץ מושקעת, מרגיעה ומשמחת, בחסות אותם תורמים רחבי לב, ובשיתוף צוות ביה"ח בראשות הגב' שוש אלקובי. השנה החגיגות התקיימו צמוד לט"ו באב יום האהבה ושימחה.



החברה למען הקהילה בתחומים רבים. מר סטי לוי והגב' אילנה חזותה באמצעות העמותה "מאור פנים", ומשמח קשדן תרמו את כל הכיבוד לאירוע. לצידם רותי מיישבין (תלמי אלעזר), חברת בראשית ודוכן נן שמואל, הקנו למעמד החגיגי, נוסף של אירוע מלכתי מושקע ומלא חוד.

לצד שולחנות עמוסים מכל טוב, נהנו המטופלים משעות של עזרה, שמחה ואישי, ומחוככים אומנותית עשירה, מנוגנת ומרגשת. לקחת "אניקה" (מספרת ברי-אור אזר) (ראו 1-2 בני ציפורה ושב) בתופעה מרהיבה, והקיימה את המטופלים לריקודים זרזם אמריקאים, מנגל התחופים של אילן דודיוב תרעד את קורות האולם ואיים על קריסת התקרה, חתמו הנהדר אסף לוי שף של המטופלים לעד רלא ידע של ריקודים ושירת ועל הל ניצח סטוב טעם ובמקצועיות רבה ה- D.J.



איכות הסביבה



ועדה לבריאות הציבור והסביבה
מר שלמה לוי - יושב ראש הוועדה - מרכז בריאות
הסביבה (תברואן).
גב' ראובנה נדן - ס. מנהלת אדמיניסטרטיבית - נציגת
ההנהלה.
ד"ר קיטאין לודמילה - נציגת הרופאים.
גב' אתי לנקרי - מנהלת תחום סיכונים.
מר אלון קרן - מהנדס אחזקה ראשי.
מר יוסי שרעבי - מנהל חצר.
מר אבישי כהן - מנהל אינסטלציה ואחראי כבוי אש.

כללי

הוועדה הינה ועדה מקצועית אשר מיישמת הנחיות לטיפול בנושאי בריאות הסביבה.
הוועדה עוזרת וממליצה להנהלת בית החולים ולקדם טיפול וביצוע
איכות תברואה ובריאות סביבה נאותים בתוך המוסד.

[מתוך אתר אינטרנט ביה"ח קישור לאתר המועצה](#)

נושאים עיקריים

- ◆ טיפול ואיכות מזון. (מטבח מרכזי, חדרי אוכל, מועדונים, קנטינה).
- ◆ סילוק פסולת. (מוצקה, רדיואקטיבית, זיהומית, פגרים, גזם).
- ◆ טיפול במערכות מים וביוב. (מי שתייה, מערכות כיבוי אש, מים חמים, דוודים).
- ◆ ניקיון במחלקות אשפוז ויחידות טיפול. (תברואה כללית).
- ◆ טיפול בכביסה. (רגילה, זיהומית).
- ◆ הדברת מזיקים. (לכידת נחשים, לכידת בעלי חיים משוטטים).
- ◆ טיפול לא רפואי בגוף האדם. (מספרה, קוסמטיקה, פדיקור, מניקור).
- ◆ בתי חיות. (פינת חי).
- ◆ קרינה.
- ◆ אקולוגיה.
- ◆ מטרדים סביבתיים. (ריח, רעש, פיה, איכות אוויר).
- ◆ מעבדה.
- ◆ מחזור. (נייר, קרטון, פלסטיק, מתכת, וכו').

אתר המועצה לארץ ישראל יפה

המרכז לבריאות הנפש שער מנשה חרט על דגלו את נושא המודעות לאיכות הסביבה ולסביבה ירוקה. הפעולות המבוצעות הינן בהתאם להנחיות המשרד לאיכות הסביבה ובאחריות הוועדה לבריאות הציבור והסביבה. ביה"ח משתתף באופן קבוע בתחרות "ארץ ישראל יפה" וזוכה להישגים ולתעודות הצטיינות מידי שנה.



מנהל ביה"ח וסגן שר הבריאות הרב יעקב ליצמן בקבלת תעודת הצטיינות בתחרות בית חולים נאה בישראל

המרכז לבריאות הנפש שער מנשה חרט על דגלו את נושא המודעות לאיכות הסביבה ולסביבה ירוקה. הפעולות המבוצעות הינן בהתאם להנחיות המשרד לאיכות הסביבה ובאחריות הוועדה לבריאות הציבור והסביבה. ביה"ח משתתף באופן קבוע בתחרות "ארץ ישראל יפה" וזוכה להישגים ולתעודות הצטיינות מידי שנה.

מחזור

ממחזרים כל מה שניתן ואפשרי. כגון: הפרדת אשפה שאינה מתכלה, מפסולת אורגנית, שמן טיגון במטבח, ניילונים קרטונים נייר משרדי וכו'. אסבסט - ביה"ח נמצא בתהליך של החלפת גגות האסבסט שעדיין נותרו.
האסבסט הוכח כמסרטן. חזרת סיבי אסבסט למערכת הנשימה עלולה לגרום למחלות קשות שאינן ניתנות לריפוי.
נורות פלורסנט המכילות כידוע כספית נשלחות להטמנה.
סוללות ומצברים מועברים לאיגוד ערים בחדרה, או למועצה אזורית מנשה, ומטופלות לפי ההנחיות של המשרד לאיכות הסביבה.
מפירידי השומן שממוקמים בסמוך למטבח ביה"ח, מנוקים והשומנים נקלטים במכונים מורשים בלבד. פסולת זיהומית, ותרופות שפג תוקפם, מפונים ע"י חברת חיצונית לאתר מורשה ברמת הובב.
ביה"ח רכש אשפוזי רחוב העשויים מחומרים ממוחזרים. האשפוזים מאד איכותיים ונאים לסביבה. פעילות למען הקהילה. חברת אקולוגיה לקהילה המוגנת בע"מ, המעסיקה אנשים בעלי צרכים מיוחדים קיבלה מביה"ח מחשבים, מדפסות ופסולת אלקטרונית לצרכי מחזור, ומעודדת פעילות זו ביצירת מקומות תעסוקה ופעילות לאוכלוסייה בעלת צרכים מיוחדים ביה"ח משקיע רבות בטיפוח הסביבה המשרה איריה פתוחה, ירוקה ושלווה.



גאים בהישגים מנהלי הגינון, החצר המשק והשירותים הטכניים.



הגיגת טבע וסביבה מטופלים, עובדים ובשיתוף הקהילה.



גינון טיפולי

מידע מקיף בכל התחומים באתר הבית שלנו



מדינת ישראל
משרד הבריאות
State of Israel
Ministry of Health

מוסוף לפקולטה לרפואה ע"ש רות וברוך רפפורט, טכניון-חיפה
Affiliated to the Ruth and Bruce Rappaport
Faculty of Medicine, Technion-Haifa
פקס. 04-6278880 טל. 04-6278888

המרכז לבריאות הנפש
שער מנשה
Sha'ar Menashe
Mental Health Center



איכות סביבה | ספר טלפונים | שער מנשה כישב קהילתי | צור קשר



חיפוש

אקדמיה

אגודת יידי ביה"ח

מידע למטופל ולמשפחתו

מרכאות ומחלקות אשפוז

אודותנו

אדמוניסטריטיבי, אירועים והדפוס

או מניסטו טיב"ג-ג בני וויז'נ' (נפו וסיה)
ושער מנשה)

פרסום חילופי מנהלים אתר לוקאל



עידן חדש בניהול אדמוניסטריטיבי



בטקס מרגש ובחגיגה קטנה
נפרדו עובדי ביה"ח שער מנשה
ממלא מקום המנהל
האדמוניסטריטיבי, דורון ווקס.
דורון ווקס המנהל האדמוניסטריטיבי של
ביה"ח לב השרון מילא את מקום המנהל
האדמוניסטריטיבי בשער מנשה ב-7
החודשים האחרונים עד לכניסתה של
המנהלת החדשה של המרכז הגב' לאה
רשף. הגב' לאה רשף זכתה במינוי



www.shaar-menashe.org

info@sm.health.gov.il